
Zarządzenie Nr 55/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany regulaminu wydawania i korzystania z Lidzbarskiej Karty Mieszkańca 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz uchwały nr XI/113/19 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 19 września 

2019 roku w sprawie przyjęcia Programu „Lidzbarskiej Karty Mieszkańca", zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W regulaminie wydawania i korzystania z Lidzbarskiej Karty Mieszkańca stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 175/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 30 grudnia 2022 r.,  

w sprawie regulaminu wydawania i korzystania z Lidzbarskiej Karty Mieszkańca, zmienianym  

Zarządzeniem nr 17/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 17 lutego 2023 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 8 do regulaminu wydawania i korzystania z Lidzbarskiej Karty Mieszkańca 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku niniejszego Zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

/-/ Maciej Sitarek 

          Burmistrz Lidzbarka 

 
         

 



Załącznik nr 8 

do regulaminu stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 55/23  

Burmistrza Lidzbarka z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

WYKAZ PREFERNCJI DLA UŻYTKOWNIKA  

LIDZBARSKIEJ KARTY MIESZKAŃCA 

  

1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lidzbarku 

1) Wynajem sprzętu wodno-rekreacyjnego:  50% opłaty ustalanej Zarządzeniem 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

2) Park linowy: 50% opłaty ustalanej Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji 

3) Zjeżdżalnie wodne: 50% opłaty ustalanej Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji 

4) Leżak MOSiR: 50% opłaty ustalanej Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji 

5) Motorówka elektryczna: 50% (przy wypożyczeniu od 1 godziny) opłaty ustalanej 

Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Kawiarenka Cittaslow: 

6) Gofry ze świeżymi owocami i bitą śmietaną: 3 zł taniej od ceny wyjściowej 

ustalanej Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

7) Gofry z frużeliną i bitą śmietaną: 3 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej 

Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

8) Gofry ze świeżymi owocami, sosem owocowym i kulkami żelowymi: 3 zł taniej 

od ceny wyjściowej ustalanej Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji 

9) Gofry z cukrem pudrem: 2 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej Zarządzeniem 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

10) Lody gałkowe: 1 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej Zarządzeniem Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

11) Naleśniki: 2 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej Zarządzeniem Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

12) Kawa Americano (250ml): 2 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej Zarządzeniem 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 



13) Kawa Americano Duża (400ml): 3 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej 

Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

14) Kawa Americano Mocna (250 ml): 3 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej 

Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

15) Kawa Latte (200ml): 2 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej Zarządzeniem 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

16) Kawa z czekoladą (200ml): 3 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej Zarządzeniem 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

17) Czekolada (200ml): 3 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej Zarządzeniem 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

18) Czekolada z bitą śmietaną (200 ml): 3 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej 

Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

19) Herbata (140 ml): 2 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej Zarządzeniem Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

20) Espresso (70 ml): 2 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej Zarządzeniem Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

21) Podwójne espresso (140 ml): 2 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej 

Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Lodowisko: 

22) Wypożyczenie łyżew (sesja 45 minut) 3 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej 

Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

23) Wstęp na lodowisko – dorośli (sesja 45 minut) 4 zł taniej od ceny wyjściowej 

ustalanej Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

24) Wstęp na lodowisko – dzieci do 18 roku życia (sesja 45 minut) 3 zł taniej od ceny 

wyjściowej ustalanej Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji 

25) Ostrzenie łyżew 3 zł taniej od ceny wyjściowej ustalanej Zarządzeniem Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

26) Wynajem chodzika „Pingwina” do nauki jazdy 3 zł taniej od ceny wyjściowej 

ustalanej Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

2. Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku 

1) Ambulatorium – bezpłatne korzystanie z usług dla posiadaczy LKM 

3. Centrum Usług Wspólnych w Lidzbarku 

1) Welex – bezpłatne korzystanie z przejazdu dla posiadaczy LKM  



 

4. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Lidzbarku  

1) Odbitki kserograficzne: 50 % opłaty ustalonej Zarządzeniem Dyrektora    

Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Lidzbarku 

2) Drukowanie, skanowanie: 50 % opłaty ustalonej Zarządzeniem Dyrektora 

Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Lidzbarku 

3) Laminowanie: 50 % opłaty ustalonej Zarządzeniem Dyrektora Miejsko-Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Lidzbarku 

4) Kawa, gorąca czekolada z ekspresu: 50 % opłaty ustalonej Zarządzeniem 

Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Lidzbarku 

5. Jacek Nowakowski Centrum Remontowo-Dekoracyjne „JA-NO”ul. Targowa 2D, 

13-230 Lidzbark 

1) Farby emulsyjne i olejowe:  rabat 5%  

2) Karnisze i rolety: rabat 5% 

   3) Gumolity i tapety: rabat 5% 

6. Auto-Eko-Gaz Jolanta Rutkowska, ul. Zieluńska 26, 13-230 Lidzbark  

1) Paliwa na stacji paliw: 

a) ON: rabat w wysokości -10 groszy za każdy zakupiony litr  

b) 95: rabat w wysokości -10 groszy za każdy zakupiony litr 

c) LPG: rabat w wysokości -5 groszy za każdy zakupiony litr 

2) Akcesoria samochodowe: rabat w wysokości 10 % 

3) Noclegi: rabat w wysokości 10 % 

7. Jubiler KIECA S.C. z siedzibą w Działdowie,  ul. Zamkowa 3/7-8, 13-200 Działdowo 

             1) Rabat 10 % na nowy asortyment  

8. Karol Szatkowski Firma Handlowo-Usługowa Kajakiem po Welu, ul. Działdowska 11, 

13-230 Lidzbark 

1)  10% zniżki na wynajem kajaków  

9. Marlena Szatkowska P.P.H.U.T. Marlex, ul. H. Kołłątaja 16, 13-230 Lidzbark  

1) Środki ochrony roślin GLIFOSATY: rabat w wysokości 5% 

2) Nawozy na trawę (5 kg, 10 kg, 25 kg): rabat w wysokości 5% 

3) Pasza dla drobiu NIOSKA granulat: rabat w wysokości 5% 

10.    Niepubliczne Przedszkole Dwujęzyczne „Bajkowy Zakątek”, ul. Główny Dworzec 7A, 

         13-230 Lidzbark                                                                             



1) 50 % zniżki na zajęcia dodatkowe z oferty Niepublicznego Przedszkola Dwujęzycznego  

„Bajkowy Zakątek”  

11.    Stowarzyszenie Historyczno-Strzeleckie „Pogranicze w ogniu”, ul. Mickiewicza 10,  

     13-230 Lidzbark  

1) Szkolenia rekreacyjne:  zniżka 10 % ceny biletu  

2) Szkolenia surwiwalowe: zniżka 10% ceny biletu  

12.     Storczyk Tomasz Sternicki, ul. Młyńska 5, 13-230 Lidzbark  

1) Za zakupy powyżej 50 złotych udzielany jest rabat w wysokości 5%  

13.     Jan Sternicki STER-TRANS, ul. Główny Dworzec 9B 13-230 Lidzbark  

1) Mycie ręczne aut osobowych i ciężarowych ( z wyłączeniem myjni 

automatycznej): rabat 5% 

2) Pranie tapicerki w autach osobowych i ciężarowych: rabat 5% 

14.     Martes Sport ul. Zieluńska 2C, 13-230 Lidzbark 

1) 7% zniżki na asortyment w sklepie stacjonarnym Martes Sport ( rabat nie łączy się  

z innymi promocjami, nie dotyczy rowerów, nart i butów narciarskich, hulajnóg 

elektrycznych, ciężkiego sprzętu fitness, linii Martes ESSENTIALS, towarów 

oferowanych w programie „M-CLUB” 


